
ZARZĄDZENIE NR 278/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań w zakresie dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie  
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U.z 2022r., poz. 1967) Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 
domowych, wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U.z 2022r., poz. 1967) Panią Annę Kurys  - 
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy, przy czym 
może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 8D18A46D-DF02-4724-9E9C-8AA920A5B829. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie  niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U.z 2022r., poz. 1967) 

Wójt, burmistrz albo prezydent miasta może, na piśmie utrwalonym w postaci papierowej lub 

elektronicznej, upoważnić swojego zastępcę, pracownika urzędu gminy albo kierownika ośrodka 

pomocy społecznej, a w przypadku przekształcenia ośrodka pomocy społecznej w centrum usług 

społecznych na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 

społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818) - dyrektora centrum usług 

społecznych, lub kierownika innej jednostki organizacyjnej gminy, a także inną osobę na wniosek 

kierownika ośrodka pomocy społecznej, dyrektora centrum usług społecznych lub innej  

jednostki organizacyjnej gminy do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku dla gospodarstw domowych. 

Id: 8D18A46D-DF02-4724-9E9C-8AA920A5B829. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



